
UCHWAŁA NR XLVI/462/13
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/330/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 stycznia 
2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), w związku z art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2011r., Nr 5, poz.13, Nr 228, poz. 1368) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/330/13 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków  załącznik nr 1 otrzymuje 
nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Id: 2A6D9ECD-835B-4B7D-88F6-81B595943650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/462/13 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM 
I OPERATOROM  

1) ul. Targowy Rynek; 

2) ul. Poselska. 

Id: 2A6D9ECD-835B-4B7D-88F6-81B595943650. Podpisany Strona 1




